
SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH BR-VT 

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ TƯ 

VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                      Số:       /QĐ-TTKC     Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày      tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công và  

Tư vấn phát triển công nghiệp năm 2024. 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ TƯ VẤN PHÁT TRIỂN 

CÔNG NGHIỆP TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

 

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam khóa XII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 15/11/2010; Luật số 

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật cán bộ, công 

chức và luật viên chức 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 

2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư 06/2020/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;   

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của UBND 

tỉnh BR-VT ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng nâng bậc lương và phụ 

cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh 

Bà Rịa – Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 1761/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2023 của UBND 

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh BR-VT; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định 810/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2024 của 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung 

năng lực vị trí việc làm tại Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp 

thuộc Sở Công Thương; 

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SCT ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Sở Công 

Thương về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Khuyến công 

và Tư vấn phát triển công nghiệp năm 2024; 

Căn cứ công văn số 2736/SCT-VP ngày 19 tháng 9 năm 2024 về việc hướng dẫn 

phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển 

công nghiệp năm 2024;  



Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp. 

                                QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức của Trung tâm Khuyến công và 

Tư vấn phát triển công nghiệp, cụ thể như sau: 

1. Nhu cầu tuyển dụng viên chức theo kế hoạch: 04 vị trí việc làm (trong đó 02 vị 

trí Hỗ trợ phát triển công nghiệp hạng III và 02 vị trí Khuyến công hạng III). 

2. Số thí sinh trúng tuyển: 04 thí sinh. 

3. Số thí sinh không trúng tuyển: 0 thí sinh 

4. Số thí sinh bỏ thi: 0 thí sinh 

(Theo danh sách cụ thể đính kèm) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

1. Giao Phòng Hành chính tổng hợp gửi thông báo công nhận kết quả tuyển 

dụng bằng văn bản đến người dự tuyển qua đường bưu điện theo địa chỉ người dự 

tuyển đăng ký. Thông báo công khai Quyết định phê duyệt kết quả tại trụ sở làm việc 

và trên cổng thông tin điện tử của Trung tâm. 

2. Thẩm tra, xác minh văn bằng của người trúng tuyển theo quy định; Lý lịch tư 

pháp; Hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng; Trường hợp phát 

hiện người trúng tuyển viên chức sử dụng văn bằng không hợp pháp thì không ký 

quyết định tuyển dụng, không thực hiện ký hợp đồng làm việc và hủy bỏ kết quả trúng 

tuyển theo quy định tại Điều 17 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP. 

3. Ban hành quyết định tuyển dụng bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp về 

xếp lương đối với người trúng tuyển; Ký Hợp đồng tuyển dụng theo quy định.       

4. Tổng hợp báo cáo kết quả tuyển dụng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Trưởng phòng Khuyến công và Tư 

vấn, Trưởng phòng Quản lý khai thác cụm công nghiệp và các Ông/Bà có tên trong 

danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Công Thương (để b/c); 

- KBNN tỉnh; 

- BHXH Tỉnh; 

- GĐ, PGĐ Trung tâm; 

- Website TT; 

- Các phòng chuyên môn TTKC; 

- Lưu: VT, HCTH. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đinh Trọng Cường 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:29:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Đinh Trọng Cường<cuongdt.kc@soct.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:34:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc@soct.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:34:59+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc@soct.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:37:27+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc@soct.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




